INDICAÇÃO Nº.003/18
EMENTA: OPERAÇÃO TAPA BURACOS/RECAPEAMENTO NA RUA GERALDO CARNEVALI E SERAFIM TRIGO GUTIERREZ, NO BAIRRO MARIA CÉLIA
Exmo. Sr.

Carlos Alberto de Almeida
Presidente da Câmara Municipal

Matias Barbosa - MG

Senhor Presidente,

No uso de minhas prerrogativas regimentais, apresento esta indicação à Vossa Excelência e solicito oficiar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal indicando-o providenciar operação tapa buracos/recapeamento na Rua Geraldo Carnevali e Serafim Trigo Gutierrez, no Bairro Maria Célia.
Sala das Sessões, 07 de fevereiro de 2018.

Priscila Fernanda Nery de Souza Rocha
Vereadora
Justificação: As ruas estão com muitos buracos por toda sua extensão, necessitando reparos, a fim de reestabelecer o bom fluxo dos veículos no local.

Pela relevância da matéria, solicito aos Nobres Pares a aprovação desta indicação.